

CONSELHO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS DO FUNDO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MACAU/RN

ATA DA 2º REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS – BIÊNIO 2019/2020

No dia 05 de abril de 2019, às 09:30 horas, na sede do Fundo de Seguridade Social de Macau/RN, teve início a 2º reunião ordinária do biênio 2019/2020 do Conselho Municipal de Investimentos.

Participaram dessa, o representante do Poder Executivo Municipal, o conselheiro Raoni Padilha Nunes; os representantes dos segurados ativos, os conselheiros Francisco de Assis de Oliveira Andrade e José Raniere Bento da Costa;

Aberta a reunião pelo Presidente do Fundo de Seguridade Social e Conselheiro, Raoni Padilha Nunes, iniciou-se análise e discussão do plano de investimentos anual referente ao ano de 2019 do Fundo de Seguridade Social de Macau, e por unanimidade, deliberou-se pela aprovação do plano de investimentos anuais referentes ao ano de 2019 do Fundo de Seguridade Social de Macau.

Deliberou-se ainda que a definição quanto aos planos de investimentos referentes aos anos de 2017 e 2018 se dará na próxima reunião ordinária marcada para o dia 09 de maio do ano em curso.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que vai assinada por mim, e anexado a assinatura dos demais participantes.

Macau, 05 de abril de 2019	
RAONI PADILHA NUNES	
RAIMUNDO PENI RUFINO DE ARAUJO	
FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA ANDRADE	
JOSÉ RANIERE BENTO DA COSTA	